
概 要

閲覧月日
令和　７年１１月　５日まで

頁1

５０７１０００２６０ 河川課

もにわの湯ろ過機等更新工事
工 事 名

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

予算担当課

商 号 又 は 名 称№

1
 (0000500834) 

入札月日

変 更 
工事価格

③

変 更 後
履行期限

円

第 １ 回

履行期間

備 考

契約番号

契 約 人 不　成　立

竣工

円②円

着工
円③

③

増 減 額
①①

②

①

②

令和　８年　３月１８日

②

③

② 円
③

変更契約
月 日

①

円

円①円

契約月日

変 更
契 約 額

令和　７年１１月１９日

令和　７年１０月２１日から

円

辞退

備　考第 ２ 回

工事Ⅰ型制限付一般競争入札（事後審査型） 
事後公表 
低入札価格調査

文化設備工業（株）

　

円０契約金額

資格確認
月 日

令和　　年　　月　　日



概 要

閲覧月日
令和　７年１１月　５日まで

福島市南矢野目字向原２２番地

頁2

５０７１０００２６１ 生涯学習課

東部支所・もちずり学習センター　照明器具ＬＥＤ化工事
工 事 名

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

予算担当課

商 号 又 は 名 称

 (0000500591) 

 (0000500740) 

№

2

広山電設工業（株）

1
 (0000501576) 

入札月日

変 更 
工事価格

③

予定価格

変 更 後
履行期限

円

第 １ 回

履行期間

備 考

契約番号

契 約 人 六洋電気（株）                          

3

竣工

円②円

着工
令和　７年１１月２８日

円③

③

増 減 額
①①

②

①

②

令和　８年　３月１３日

②

③

② 円
③

変更契約
月 日

①

円

円①円

契約月日

変 更
契 約 額

令和　７年１１月１９日 令和　７年１１月２８日

令和　７年１０月２１日から

円

22,480,000

備　考

失格

第 ２ 回

工事Ⅰ型制限付一般競争入札（事後審査型） 
事後公表 
最低制限価格

落札
21,320,000

六洋電気（株）

セキカワ（株）

20,570,000

代表取締役　後藤　英司

円２５，７９５，０００ 円２３，４５２，０００

024-553-6478

契約金額

資格確認
月 日

令和　７年１１月２１日


